
ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-1 16290 285 253 111

Ortalamalar
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
Genel Ortalama 10.88 8.31 8.11 5.19 4.33 3.75 3.97 5.17 2.25 4.26 4.47 2.77 8.86 9.39 5.73 9.02 9.73 5.78 42.19 41.40 28.39 229.281

İl Ortalaması 7.29 11.98 3.30 3.28 5.99 1.28 2.56 5.75 0.65 1.82 5.31 0.06 5.95 12.41 1.82 5.86 12.54 1.68 26.77 53.98 8.78 143.208
Okul Ortalaması 6.51 12.59 2.32 3.16 5.90 1.20 2.34 5.44 0.53 1.91 4.83 0.30 5.55 12.83 1.27 5.17 13.08 0.81 24.65 54.68 6.42 129.069

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
1 347 - MİHRİBAN ÇİFTSÜREN 5 / B 15 5 13.33 3 6 1.00 0 0 0.00 0 0 0.00 8 6 6.00 10 5 8.33 36.00 22.00 28.66 265.393 5816 12 11 1
2 237 - İLAYDA MEMİŞ 5 / D 13 5 11.33 6 4 4.67 3 6 1.00 1 5 -0.67 11 7 8.67 9 11 5.33 43.00 38.00 30.33 257.511 6171 16 13 2
3 406 - NUREVŞAN KAVAN 5 / C 14 6 12.00 8 2 7.33 6 4 4.67 1 0 1.00 11 7 8.67 5 8 2.33 45.00 27.00 36.00 255.556 6252 17 14 3
4 470 - ŞEVİN SÜER 5 / A 11 9 8.00 4 6 2.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 9 8 6.33 9 11 5.33 38.00 49.00 21.66 219.467 8071 30 26 4
5 0 - FURKAN DENİZ GÖKÇE 5 / C 14 6 12.00 8 2 7.33 0 0 0.00 0 0 0.00 7 7 4.67 6 14 1.33 35.00 29.00 25.33 217.526 8146 31 27 5
6 323 - HÜSEYİN ÇELEBİ 5 / B 12 7 9.67 4 5 2.33 5 5 3.33 5 5 3.33 10 10 6.67 5 15 0.00 41.00 47.00 25.33 210.148 8505 33 29 6
7 334 - ALİ KEMAL KILIÇ 5 / D 12 8 9.33 4 6 2.00 5 5 3.33 1 5 -0.67 9 10 5.67 6 13 1.67 37.00 47.00 21.33 205.689 8753 35 30 7
8 245 - RUKEN AKAY 5 / A 9 11 5.33 7 2 6.33 1 8 -1.67 5 5 3.33 7 11 3.33 10 10 6.67 39.00 47.00 23.32 202.681 8927 38 33 8
9 660 - İBRAHİM TURAN 5 / A 9 11 5.33 5 5 3.33 7 3 6.00 1 8 -1.67 2 12 -2.00 14 6 12.00 38.00 45.00 22.99 202.193 8943 39 34 9

10 379 - ECRİN KANDEİR 5 / D 7 13 2.67 5 5 3.33 5 5 3.33 4 6 2.00 8 12 4.00 11 9 8.00 40.00 50.00 23.33 199.763 9087 42 37 10
11 139 - ABDULKADİR ACAR 5 / C 8 12 4.00 4 6 2.00 4 6 2.00 0 2 -0.67 8 12 4.00 11 9 8.00 35.00 47.00 19.33 199.748 9104 43 38 11
12 410 - EFRAİL ÇİFÇİ 5 / C 11 9 8.00 3 7 0.67 3 7 0.67 3 7 0.67 9 11 5.33 6 14 1.33 35.00 55.00 16.67 189.852 9645 52 44 12
13 285 - ECRİN ESMER 5 / D 10 10 6.67 2 5 0.33 0 0 0.00 0 0 0.00 4 12 0.00 10 7 7.67 26.00 34.00 14.67 185.467 9905 57 49 13
14 358 - EMİR ÇOĞAÇ 5 / B 6 14 1.33 6 4 4.67 5 5 3.33 7 3 6.00 6 14 1.33 11 9 8.00 41.00 49.00 24.66 183.911 9993 58 50 14
15 411 - ÜMMÜ GÜLSÜM SALMAN 5 / C 10 10 6.67 4 6 2.00 3 7 0.67 1 5 -0.67 11 9 8.00 4 16 -1.33 33.00 53.00 15.34 182.015 10042 60 52 15
16 245 - MUHAMMET ERDEM 5 / A 7 13 2.67 7 3 6.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 9 11 5.33 8 12 4.00 37.00 53.00 19.33 181.970 10072 61 53 16
17 330 - AMİNE SULTAN EMEN 5 / D 6 14 1.33 5 5 3.33 5 5 3.33 3 7 0.67 9 11 5.33 9 11 5.33 37.00 53.00 19.32 181.911 10117 63 55 17
18 388 - EYYÜP ALİ ÇİFÇİ 5 / B 7 13 2.67 5 5 3.33 4 6 2.00 5 5 3.33 12 8 9.33 4 16 -1.33 37.00 53.00 19.33 176.059 10406 69 60 18
19 391 - MAHİR KARAALP 5 / B 9 11 5.33 2 8 -0.67 6 4 4.67 4 6 2.00 6 13 1.67 8 12 4.00 35.00 54.00 17.00 174.074 10518 73 63 19
20 456 - MUHAMMED MALİK UĞUR 5 / C 11 9 8.00 3 6 1.00 1 4 -0.33 5 4 3.67 3 7 0.67 3 1 2.67 26.00 31.00 15.68 173.630 10548 74 64 20
21 280 - MUHAMMET UMUT KAYA 5 / A 10 10 6.67 1 9 -2.00 1 9 -2.00 4 6 2.00 6 14 1.33 8 10 4.67 30.00 58.00 10.67 172.119 10602 76 66 21
22 319 - MAKBULE ÖZERGİN 5 / B 9 11 5.33 6 4 4.67 5 5 3.33 4 6 2.00 8 11 4.33 5 15 0.00 37.00 52.00 19.66 172.059 10648 77 67 22
23 0 - ZEYNEP ARSLAN 5 / D 8 12 4.00 5 5 3.33 0 6 -2.00 0 0 0.00 8 11 4.33 7 12 3.00 28.00 46.00 12.66 169.111 10789 79 69 23
24 350 - MURŞİT MAHMUT 5 / B 5 12 1.00 5 2 4.33 7 3 6.00 4 5 2.33 8 10 4.67 7 13 2.67 36.00 45.00 21.00 168.178 10829 81 71 24
25 374 - MELEK TURĞAY 5 / B 5 15 0.00 6 4 4.67 3 7 0.67 4 6 2.00 10 10 6.67 7 13 2.67 35.00 55.00 16.68 166.222 10930 85 74 25
26 288 - NERİMAN DAMAR 5 / A 10 10 6.67 5 3 4.00 2 8 -0.67 2 5 0.33 7 12 3.00 4 11 0.33 30.00 49.00 13.66 164.681 11036 88 76 26
27 294 - TAMER TURĞ* 5 / A 7 13 2.67 6 4 4.67 5 5 3.33 0 10 -3.33 10 10 6.67 5 15 0.00 33.00 57.00 14.01 162.267 11170 91 78 27
28 316 - ASLI GÖKÇE 5 / D 10 10 6.67 2 4 0.67 0 0 0.00 0 0 0.00 8 10 4.67 4 16 -1.33 24.00 40.00 10.68 160.311 11287 96 83 28
29 352 - İREM KILINÇ 5 / B 7 13 2.67 5 5 3.33 3 7 0.67 5 5 3.33 6 14 1.33 8 12 4.00 34.00 56.00 15.33 158.267 11452 102 88 29
30 331 - ESRA ÖZDEMİR 5 / B 10 10 6.67 4 6 2.00 1 9 -2.00 1 9 -2.00 4 16 -1.33 8 12 4.00 28.00 62.00 7.34 152.385 11780 105 90 30
31 341 - ESMA ÖZDEMİR 5 / B 8 12 4.00 2 8 -0.67 0 2 -0.67 0 0 0.00 7 11 3.33 6 14 1.33 23.00 47.00 7.32 149.333 11986 112 95 31
32 345 - AHMET BUDAK 5 / D 5 15 0.00 3 7 0.67 5 5 3.33 2 8 -0.67 8 11 4.33 7 12 3.00 30.00 58.00 10.66 148.370 12069 114 97 32
33 123 - YEZDA KAYA 5 / A 9 11 5.33 3 7 0.67 3 7 0.67 3 7 0.67 1 2 0.33 6 14 1.33 25.00 48.00 9.00 144.400 12298 116 99 33
34 202 - ŞÜKRÜ ARSU 5 / D 7 13 2.67 5 5 3.33 2 5 0.33 1 6 -1.00 4 10 0.67 7 11 3.33 26.00 50.00 9.33 143.467 12307 117 100 34
35 0 - ZEYNEP GÜLTEKİN 5 / A 7 11 3.33 3 7 0.67 4 6 2.00 5 5 3.33 4 15 -1.00 7 12 3.00 30.00 56.00 11.33 140.474 12501 122 104 35
36 389 - SEDİN HAVVALA 5 / C 6 14 1.33 2 8 -0.67 4 6 2.00 6 4 4.67 8 12 4.00 5 15 0.00 31.00 59.00 11.33 140.474 12501 122 104 35
37 321 - ŞERVAN ÇELİK 0 / 0 5 15 0.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 5 5 3.33 6 14 1.33 8 12 4.00 30.00 60.00 9.99 138.489 12638 127 109 37
38 357 - YILDIZ BULUT 5 / B 8 12 4.00 3 7 0.67 4 6 2.00 3 7 0.67 7 13 2.67 4 16 -1.33 29.00 61.00 8.68 136.593 12697 131 112 38
39 400 - TUANAY ALÇ*KYA A 0 / 0 10 10 6.67 2 8 -0.67 0 7 -2.33 0 0 0.00 5 15 0.00 5 15 0.00 22.00 55.00 3.67 135.081 12800 135 116 39
40 427 - AHMETCA*ZDEMİR 5 / C 6 14 1.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 5 15 0.00 8 12 4.00 28.00 62.00 7.33 134.548 12875 137 118 40
41 244 - PELİN PERVİN GÜL 5 / A 8 12 4.00 6 4 4.67 3 7 0.67 3 7 0.67 7 13 2.67 3 17 -2.67 30.00 60.00 10.01 132.607 12986 139 120 41
42 173 - MUHAMMET ALİ BOZAN 5 / A 5 15 0.00 2 8 -0.67 4 6 2.00 0 10 -3.33 8 10 4.67 6 14 1.33 25.00 63.00 4.00 132.593 12996 140 121 42
43 113 - AHMET HAVVAZ KAYGUN 5 / D 8 12 4.00 1 9 -2.00 2 8 -0.67 2 4 0.67 4 15 -1.00 7 13 2.67 24.00 61.00 3.67 130.637 13097 142 123 43
44 384 - * DA DUMAN 5 / C 4 16 -1.33 2 8 -0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 9 11 5.33 6 13 1.67 25.00 64.00 3.66 130.622 13100 143 124 44
45 439 - AMİNE ARI 5 / D 9 11 5.33 6 4 4.67 2 8 -0.67 3 7 0.67 4 16 -1.33 5 15 0.00 29.00 61.00 8.67 130.622 13100 143 124 44
46 454 - MEHMETALİDELEN 5 / D 6 14 1.33 1 9 -2.00 3 7 0.67 3 7 0.67 6 14 1.33 7 13 2.67 26.00 64.00 4.67 130.607 13115 145 126 46
47 296 - İŞRA ERSÜLEYMAN 0 / 0 2 6 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 9 10 5.67 0 2 -0.67 11.00 18.00 5.00 129.630 13170 146 127 47
48 430 - ESMA CANSİN 5 / D 6 14 1.33 1 9 -2.00 2 5 0.33 0 0 0.00 8 12 4.00 5 15 0.00 22.00 55.00 3.66 129.111 13193 147 128 48
49 452 - KEVSER TURĞAY 5 / C 7 13 2.67 4 6 2.00 0 10 -3.33 5 5 3.33 5 15 0.00 6 14 1.33 27.00 63.00 6.00 126.667 13353 152 133 49
50 209 - RESUL AKAN 5 / A 2 18 -4.00 4 6 2.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 8 7 5.67 6 11 2.33 25.00 57.00 6.00 126.667 13353 152 133 49
51 493 - AZ * NURR YÜKS* 5 / D 8 12 4.00 5 5 3.33 3 7 0.67 3 7 0.67 3 15 -2.00 5 11 1.33 27.00 57.00 8.00 126.652 13368 154 135 51
52 762 - SEMANUR KAYA 5 / C 4 16 -1.33 3 7 0.67 2 8 -0.67 1 3 0.00 5 15 0.00 9 10 5.67 24.00 59.00 4.34 125.719 13405 157 138 52
53 317 - SÜHEYP MALA İBRAHİM 5 / B 7 13 2.67 2 6 0.00 4 3 3.00 0 2 -0.67 0 5 -1.67 4 4 2.67 17.00 33.00 6.00 125.200 13420 158 139 53
54 412 - NAZLI SİNCAR 5 / C 7 13 2.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 4 16 -1.33 7 13 2.67 26.00 64.00 4.67 124.741 13444 159 140 54
55 282 - OZAN ÇETİN 5 / A 7 13 2.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 3 7 0.67 2 15 -3.00 8 12 4.00 26.00 61.00 5.67 124.711 13452 160 141 55
56 0 - A**BNÖ***** 5 / D 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 5 15 0.00 8 12 4.00 13.00 27.00 4.00 123.704 13535 161 142 56
57 273 - AKİSE ACAR 5 / C 5 15 0.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 5 15 0.00 8 12 4.00 25.00 65.00 3.33 122.711 13611 165 145 57
58 375 - RAUF GÜMÜŞ 5 / B 8 12 4.00 2 6 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 6 13 1.67 1 9 -2.00 17.00 40.00 3.67 121.748 13676 168 147 58
59 402 - OODİJLE CELİK 5 / C 7 13 2.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 2 8 -0.67 7 13 2.67 4 16 -1.33 24.00 66.00 2.01 120.800 13706 169 148 59
60 239 - EMİNE ÇAĞAN 5 / A 3 11 -0.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 10 10 6.67 1 12 -3.00 23.00 54.00 5.00 120.741 13739 171 150 60
61 351 - SAMİYUSUF KILIÇ 5 / B 6 14 1.33 7 3 6.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 3 16 -2.33 7 13 2.67 28.00 61.00 7.67 118.785 13844 172 151 61
62 513 - DİYANA ABIŞKA 5 / C 11 9 8.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 2 4 0.67 3 17 -2.67 3 17 -2.67 25.00 61.00 4.66 118.726 13909 174 153 62
63 0 - AYŞEGÜL KAVAN 5 / Ç 8 12 4.00 3 5 1.33 0 2 -0.67 0 0 0.00 5 15 0.00 4 16 -1.33 20.00 50.00 3.33 116.800 13997 176 155 63
64 328 - YASİN ÇETİN 5 / B 6 14 1.33 1 9 -2.00 1 9 -2.00 2 8 -0.67 8 12 4.00 4 16 -1.33 22.00 68.00 -0.67 116.785 14015 177 156 64
65 371 - UMUT CAN KILINÇ 5 / B 4 15 -1.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 5 15 0.00 8 12 4.00 24.00 65.00 2.33 116.785 14015 177 156 64
66 408 - 5 / D 4 16 -1.33 5 5 3.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 3 17 -2.67 9 11 5.33 26.00 64.00 4.66 112.815 14270 184 161 66
67 466 - TUANA DEMİRCAN 5 / C 7 9 4.00 3 5 1.33 0 0 0.00 0 0 0.00 6 13 1.67 2 18 -4.00 18.00 45.00 3.00 111.867 14306 185 162 67
68 354 - SEZGİN ADSIZ 5 / B 6 13 1.67 3 7 0.67 6 3 5.00 2 4 0.67 5 15 0.00 4 16 -1.33 26.00 58.00 6.68 111.407 14324 186 163 68
69 47800 - HATİCE SER AN ĞLU 5 / D 7 13 2.67 2 6 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 5 14 0.33 4 16 -1.33 18.00 49.00 1.67 109.896 14433 192 166 69
70 0 - *İV*INE N N Ç 5 / A 9 11 5.33 4 6 2.00 3 7 0.67 2 7 -0.33 3 13 -1.33 2 15 -3.00 23.00 59.00 3.34 109.393 14450 193 167 70
71 484 - ZEHRA ÇAKIR 5 / B 6 14 1.33 4 6 2.00 1 9 -2.00 3 7 0.67 5 15 0.00 5 15 0.00 24.00 66.00 2.00 108.874 14495 197 171 71
72 361 - KÜBRA ESMER 5 / B 4 16 -1.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 7 13 2.67 5 15 0.00 23.00 67.00 0.67 106.948 14584 200 174 72
73 279 - HÜSEYİN KURTCEBE 5 / A 5 15 0.00 3 7 0.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 4 14 -0.67 6 14 1.33 24.00 64.00 2.66 106.874 14642 202 176 73
74 413 - ELİF ALAY 5 / C 6 14 1.33 2 8 -0.67 1 5 -0.67 0 0 0.00 6 14 1.33 4 16 -1.33 19.00 57.00 -0.01 105.896 14661 203 177 74
75 481 - ŞEYHMUS DUDU 5 / C 4 16 -1.33 3 7 0.67 2 8 -0.67 1 9 -2.00 8 12 4.00 4 16 -1.33 22.00 68.00 -0.66 104.978 14677 204 178 75
76 378 - MUHAMMED AKSOY 5 / B 9 11 5.33 1 9 -2.00 0 4 -1.33 0 0 0.00 3 17 -2.67 4 15 -1.00 17.00 56.00 -1.67 104.904 14732 208 182 76
77 26500 - ECRİN ABİK 5 / D 6 14 1.33 1 9 -2.00 0 0 0.00 0 0 0.00 5 14 0.33 4 14 -0.67 16.00 51.00 -1.01 102.904 14856 213 186 77
78 468 - RAVZA ARIOĞLU 5 / C 6 14 1.33 0 10 -3.33 3 7 0.67 5 5 3.33 4 16 -1.33 5 15 0.00 23.00 67.00 0.67 100.993 14900 216 189 78
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Ortalamalar
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
Genel Ortalama 10.88 8.31 8.11 5.19 4.33 3.75 3.97 5.17 2.25 4.26 4.47 2.77 8.86 9.39 5.73 9.02 9.73 5.78 42.19 41.40 28.39 229.281

İl Ortalaması 7.29 11.98 3.30 3.28 5.99 1.28 2.56 5.75 0.65 1.82 5.31 0.06 5.95 12.41 1.82 5.86 12.54 1.68 26.77 53.98 8.78 143.208
Okul Ortalaması 6.51 12.59 2.32 3.16 5.90 1.20 2.34 5.44 0.53 1.91 4.83 0.30 5.55 12.83 1.27 5.17 13.08 0.81 24.65 54.68 6.42 129.069

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
79 289 - HAŞİM EL LS Y A* 0 / 0 5 13 0.67 0 10 -3.33 5 5 3.33 3 5 1.33 3 11 -0.67 3 10 -0.33 19.00 54.00 1.00 100.015 14954 219 191 79
80 314 - BERAT SAĞLAM 5 / D 5 15 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 6 14 1.33 4 16 -1.33 15.00 45.00 0.00 100.000 14956 220 192 80
81 344 - **L*Y H K 5 / D 4 11 0.33 1 3 0.00 0 3 -1.00 0 1 -0.33 0 0 0.00 0 0 0.00 5.00 18.00 -1.00 99.985 14966 221 193 81
82 485 - ZEYNEP ÇAKIR 5 / B 5 15 0.00 3 5 1.33 0 0 0.00 0 0 0.00 5 14 0.33 4 15 -1.00 17.00 49.00 0.66 98.000 15068 227 198 82
83 257 - NEZİR GÖKÇE 5 / A 8 12 4.00 3 7 0.67 1 9 -2.00 1 9 -2.00 3 16 -2.33 4 16 -1.33 20.00 69.00 -2.99 97.081 15086 229 200 83
84 467 - ZENAN SEKMAN 5 / C 5 15 0.00 2 8 -0.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 5 13 0.67 4 16 -1.33 22.00 66.00 0.00 97.067 15088 230 201 84
85 0 - MEMET ÇİFÇİ 0 / 0 5 15 0.00 2 8 -0.67 1 9 -2.00 3 7 0.67 6 13 1.67 3 14 -1.67 20.00 66.00 -2.00 97.037 15104 231 202 85
86 0 - * ŞL * L * 5 / C 5 15 0.00 4 6 2.00 1 4 -0.33 0 1 -0.33 4 16 -1.33 4 11 0.33 18.00 53.00 0.34 96.059 15151 233 203 86
87 320 - ALİ HAŞİM 5 / D 6 14 1.33 0 10 -3.33 3 7 0.67 1 5 -0.67 2 18 -4.00 7 13 2.67 19.00 67.00 -3.33 95.067 15194 234 204 87
88 1 - A ** R A L NN 5 / D 5 15 0.00 2 8 -0.67 4 6 2.00 2 5 0.33 5 15 0.00 4 16 -1.33 22.00 65.00 0.33 94.578 15242 235 205 88
89 285 - ECRİN ÇETİN 5 / D 6 14 1.33 4 6 2.00 3 7 0.67 1 9 -2.00 6 14 1.33 2 18 -4.00 22.00 68.00 -0.67 93.052 15326 237 207 89
90 460 - ÖZGÜR ESEER 5 / C 5 15 0.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 1 8 -1.67 3 17 -2.67 6 14 1.33 21.00 68.00 -1.68 91.556 15366 239 209 90
91 418 - EMİRHAN DEMİR 5 / C 10 10 6.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 3 7 0.67 3 17 -2.67 1 19 -5.33 21.00 69.00 -1.99 91.141 15372 240 210 91
92 473 - SÖZDARKILIÇ 0 / 0 7 13 2.67 3 7 0.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 2 18 -4.00 5 15 0.00 21.00 69.00 -1.99 91.141 15372 240 210 91
93 160 - GÜLNUR ÇOŞKUN 5 / A 3 15 -2.00 2 8 -0.67 4 6 2.00 3 6 1.00 6 12 2.00 3 17 -2.67 21.00 64.00 -0.34 87.630 15540 247 216 93
94 0 - EK S A N* A N 5 / D 2 11 -1.67 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 6 13 1.67 3 17 -2.67 11.00 41.00 -2.67 84.178 15657 251 220 94
95 506 - NURH* * ÇELİK 5 / A 4 16 -1.33 4 5 2.33 2 8 -0.67 4 6 2.00 2 15 -3.00 5 13 0.67 21.00 63.00 0.00 83.733 15661 252 221 95
96 435 - RAMİELZATO 5 / D 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 15 -3.00 4 12 0.00 6.00 27.00 -3.00 82.222 15722 254 223 96
97 205 - DİLBER HESSO 5 / D 6 14 1.33 4 5 2.33 4 6 2.00 3 7 0.67 3 15 -2.00 1 14 -3.67 21.00 61.00 0.66 81.689 15738 256 225 97
98 362 - ÖMER ÇİFÇİ 5 / B 5 15 0.00 3 7 0.67 3 4 1.67 1 6 -1.00 5 15 0.00 2 17 -3.67 19.00 64.00 -2.33 80.237 15791 258 227 98
99 227 - CEMRE NAS ACAR 5 / D 3 17 -2.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 5 15 0.00 4 16 -1.33 21.00 69.00 -2.00 79.259 15815 260 229 99

100 303 - SÜLEYMAN IRMAK 5 / A 3 17 -2.67 2 7 -0.33 0 0 0.00 0 0 0.00 5 15 0.00 4 16 -1.33 14.00 55.00 -4.33 75.807 15896 263 232 100
101 310 - MİRZAD ÇOŞKUN 5 / B 3 11 -0.67 1 2 0.33 1 7 -1.33 0 6 -2.00 1 7 -1.33 0 6 -2.00 6.00 39.00 -7.00 71.852 15970 267 236 101
102 220 - YAĞMUR BOZAN 5 / A 3 16 -2.33 4 6 2.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 5 14 0.33 2 18 -4.00 20.00 68.00 -2.67 69.378 16016 268 237 102
103 253 - YASEMİN AKAN 5 / A 6 14 1.33 0 10 -3.33 2 8 -0.67 1 9 -2.00 2 18 -4.00 4 16 -1.33 15.00 75.00 -10.00 67.407 16046 269 238 103
104 370 - ROJBİN ÖZTÜRK 5 / B 3 17 -2.67 1 7 -1.33 0 0 0.00 0 0 0.00 4 16 -1.33 4 16 -1.33 12.00 56.00 -6.66 66.444 16065 270 239 104
105 511 - *****E**Y*****RĞ *E 5 / C 3 14 -1.67 0 9 -3.00 0 10 -3.33 1 6 -1.00 3 15 -2.00 3 10 -0.33 10.00 64.00 -11.33 65.437 16087 271 240 105
106 116 - MUHAM TMKILIC 5 / A 3 16 -2.33 0 8 -2.67 0 2 -0.67 0 0 0.00 4 16 -1.33 0 5 -1.67 7.00 47.00 -8.67 63.467 16117 273 242 106
107 250 - EMİRHAN SÜRER 5 / D 3 17 -2.67 3 7 0.67 3 7 0.67 3 5 1.33 4 12 0.00 1 16 -4.33 17.00 64.00 -4.33 62.474 16139 275 243 107
108 161 - HALİT AKAN 5 / D 3 17 -2.67 5 5 3.33 2 8 -0.67 2 8 -0.67 5 13 0.67 1 18 -5.00 18.00 69.00 -5.01 61.467 16150 277 245 108
109 382 - EVİN MEMİŞ 5 / D 5 15 0.00 4 2 3.33 0 0 0.00 0 0 0.00 2 18 -4.00 2 18 -4.00 13.00 53.00 -4.67 57.526 16186 279 247 109
110 414 - ABDUL AMAET ALAY 5 / C 2 18 -4.00 6 4 4.67 2 8 -0.67 2 3 1.00 4 16 -1.33 2 18 -4.00 18.00 67.00 -4.33 52.119 16218 283 251 110
111 120 - ÖMER AYKAL 5 / A 2 18 -4.00 3 6 1.00 4 5 2.33 2 7 -0.33 3 17 -2.67 3 17 -2.67 17.00 70.00 -6.34 49.096 16237 285 253 111



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-1 16290 285 253 111

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.88 8.31 8.11 5.19 4.33 3.75 3.97 5.17 2.25 4.26 4.47 2.77 8.86 9.39 5.73 9.02 9.73 5.78 42.19 41.40 28.39 229.281
Şube Ortalaması 5.67 12.00 1.67 1.83 6.50 -0.33 1.83 6.00 -0.17 2.00 4.33 0.56 5.17 13.50 0.67 4.00 11.33 0.22 20.50 53.67 2.61 115.232

1 321 - ŞERVAN ÇELİK 0 / 0 5 15 0.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 5 5 3.33 6 14 1.33 8 12 4.00 30.00 60.00 9.99 138.489 12638 127 109 37 1
2 400 - TUANAY ALÇ*KYA A 0 / 0 10 10 6.67 2 8 -0.67 0 7 -2.33 0 0 0.00 5 15 0.00 5 15 0.00 22.00 55.00 3.67 135.081 12800 135 116 39 2
3 296 - İŞRA ERSÜLEYMAN 0 / 0 2 6 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 9 10 5.67 0 2 -0.67 11.00 18.00 5.00 129.630 13170 146 127 47 3
4 289 - HAŞİM EL LS Y A* 0 / 0 5 13 0.67 0 10 -3.33 5 5 3.33 3 5 1.33 3 11 -0.67 3 10 -0.33 19.00 54.00 1.00 100.015 14954 219 191 79 4
5 0 - MEMET ÇİFÇİ 0 / 0 5 15 0.00 2 8 -0.67 1 9 -2.00 3 7 0.67 6 13 1.67 3 14 -1.67 20.00 66.00 -2.00 97.037 15104 231 202 85 5
6 473 - SÖZDARKILIÇ 0 / 0 7 13 2.67 3 7 0.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 2 18 -4.00 5 15 0.00 21.00 69.00 -1.99 91.141 15372 240 210 91 6



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-1 16290 285 253 111

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.88 8.31 8.11 5.19 4.33 3.75 3.97 5.17 2.25 4.26 4.47 2.77 8.86 9.39 5.73 9.02 9.73 5.78 42.19 41.40 28.39 229.281
Şube Ortalaması 6.25 13.25 1.83 3.50 6.17 1.44 2.92 6.25 0.83 2.17 6.71 -0.07 5.29 12.50 1.12 5.33 13.08 0.97 25.46 57.96 6.14 126.560

1 470 - ŞEVİN SÜER 5 / A 11 9 8.00 4 6 2.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 9 8 6.33 9 11 5.33 38.00 49.00 21.66 219.467 8071 30 26 4 1
2 245 - RUKEN AKAY 5 / A 9 11 5.33 7 2 6.33 1 8 -1.67 5 5 3.33 7 11 3.33 10 10 6.67 39.00 47.00 23.32 202.681 8927 38 33 8 2
3 660 - İBRAHİM TURAN 5 / A 9 11 5.33 5 5 3.33 7 3 6.00 1 8 -1.67 2 12 -2.00 14 6 12.00 38.00 45.00 22.99 202.193 8943 39 34 9 3
4 245 - MUHAMMET ERDEM 5 / A 7 13 2.67 7 3 6.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 9 11 5.33 8 12 4.00 37.00 53.00 19.33 181.970 10072 61 53 16 4
5 280 - MUHAMMET UMUT KAYA 5 / A 10 10 6.67 1 9 -2.00 1 9 -2.00 4 6 2.00 6 14 1.33 8 10 4.67 30.00 58.00 10.67 172.119 10602 76 66 21 5
6 288 - NERİMAN DAMAR 5 / A 10 10 6.67 5 3 4.00 2 8 -0.67 2 5 0.33 7 12 3.00 4 11 0.33 30.00 49.00 13.66 164.681 11036 88 76 26 6
7 294 - TAMER TURĞ* 5 / A 7 13 2.67 6 4 4.67 5 5 3.33 0 10 -3.33 10 10 6.67 5 15 0.00 33.00 57.00 14.01 162.267 11170 91 78 27 7
8 123 - YEZDA KAYA 5 / A 9 11 5.33 3 7 0.67 3 7 0.67 3 7 0.67 1 2 0.33 6 14 1.33 25.00 48.00 9.00 144.400 12298 116 99 33 8
9 0 - ZEYNEP GÜLTEKİN 5 / A 7 11 3.33 3 7 0.67 4 6 2.00 5 5 3.33 4 15 -1.00 7 12 3.00 30.00 56.00 11.33 140.474 12501 122 104 35 9

10 244 - PELİN PERVİN GÜL 5 / A 8 12 4.00 6 4 4.67 3 7 0.67 3 7 0.67 7 13 2.67 3 17 -2.67 30.00 60.00 10.01 132.607 12986 139 120 41 10
11 173 - MUHAMMET ALİ BOZAN 5 / A 5 15 0.00 2 8 -0.67 4 6 2.00 0 10 -3.33 8 10 4.67 6 14 1.33 25.00 63.00 4.00 132.593 12996 140 121 42 11
12 209 - RESUL AKAN 5 / A 2 18 -4.00 4 6 2.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 8 7 5.67 6 11 2.33 25.00 57.00 6.00 126.667 13353 152 133 49 12
13 282 - OZAN ÇETİN 5 / A 7 13 2.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 3 7 0.67 2 15 -3.00 8 12 4.00 26.00 61.00 5.67 124.711 13452 160 141 55 13
14 239 - EMİNE ÇAĞAN 5 / A 3 11 -0.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 10 10 6.67 1 12 -3.00 23.00 54.00 5.00 120.741 13739 171 150 60 14
15 0 - *İV*INE N N Ç 5 / A 9 11 5.33 4 6 2.00 3 7 0.67 2 7 -0.33 3 13 -1.33 2 15 -3.00 23.00 59.00 3.34 109.393 14450 193 167 70 15
16 279 - HÜSEYİN KURTCEBE 5 / A 5 15 0.00 3 7 0.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 4 14 -0.67 6 14 1.33 24.00 64.00 2.66 106.874 14642 202 176 73 16
17 257 - NEZİR GÖKÇE 5 / A 8 12 4.00 3 7 0.67 1 9 -2.00 1 9 -2.00 3 16 -2.33 4 16 -1.33 20.00 69.00 -2.99 97.081 15086 229 200 83 17
18 160 - GÜLNUR ÇOŞKUN 5 / A 3 15 -2.00 2 8 -0.67 4 6 2.00 3 6 1.00 6 12 2.00 3 17 -2.67 21.00 64.00 -0.34 87.630 15540 247 216 93 18
19 506 - NURH* * ÇELİK 5 / A 4 16 -1.33 4 5 2.33 2 8 -0.67 4 6 2.00 2 15 -3.00 5 13 0.67 21.00 63.00 0.00 83.733 15661 252 221 95 19
20 303 - SÜLEYMAN IRMAK 5 / A 3 17 -2.67 2 7 -0.33 0 0 0.00 0 0 0.00 5 15 0.00 4 16 -1.33 14.00 55.00 -4.33 75.807 15896 263 232 100 20
21 220 - YAĞMUR BOZAN 5 / A 3 16 -2.33 4 6 2.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 5 14 0.33 2 18 -4.00 20.00 68.00 -2.67 69.378 16016 268 237 102 21
22 253 - YASEMİN AKAN 5 / A 6 14 1.33 0 10 -3.33 2 8 -0.67 1 9 -2.00 2 18 -4.00 4 16 -1.33 15.00 75.00 -10.00 67.407 16046 269 238 103 22
23 116 - MUHAM TMKILIC 5 / A 3 16 -2.33 0 8 -2.67 0 2 -0.67 0 0 0.00 4 16 -1.33 0 5 -1.67 7.00 47.00 -8.67 63.467 16117 273 242 106 23
24 120 - ÖMER AYKAL 5 / A 2 18 -4.00 3 6 1.00 4 5 2.33 2 7 -0.33 3 17 -2.67 3 17 -2.67 17.00 70.00 -6.34 49.096 16237 285 253 111 24



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-1 16290 285 253 111

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.88 8.31 8.11 5.19 4.33 3.75 3.97 5.17 2.25 4.26 4.47 2.77 8.86 9.39 5.73 9.02 9.73 5.78 42.19 41.40 28.39 229.281
Şube Ortalaması 6.92 12.60 2.72 3.36 5.84 1.41 2.68 4.80 1.08 2.24 4.56 0.72 5.96 12.36 1.84 5.40 12.84 1.12 26.56 53.00 8.89 138.424

1 347 - MİHRİBAN ÇİFTSÜREN 5 / B 15 5 13.33 3 6 1.00 0 0 0.00 0 0 0.00 8 6 6.00 10 5 8.33 36.00 22.00 28.66 265.393 5816 12 11 1 1
2 323 - HÜSEYİN ÇELEBİ 5 / B 12 7 9.67 4 5 2.33 5 5 3.33 5 5 3.33 10 10 6.67 5 15 0.00 41.00 47.00 25.33 210.148 8505 33 29 6 2
3 358 - EMİR ÇOĞAÇ 5 / B 6 14 1.33 6 4 4.67 5 5 3.33 7 3 6.00 6 14 1.33 11 9 8.00 41.00 49.00 24.66 183.911 9993 58 50 14 3
4 388 - EYYÜP ALİ ÇİFÇİ 5 / B 7 13 2.67 5 5 3.33 4 6 2.00 5 5 3.33 12 8 9.33 4 16 -1.33 37.00 53.00 19.33 176.059 10406 69 60 18 4
5 391 - MAHİR KARAALP 5 / B 9 11 5.33 2 8 -0.67 6 4 4.67 4 6 2.00 6 13 1.67 8 12 4.00 35.00 54.00 17.00 174.074 10518 73 63 19 5
6 319 - MAKBULE ÖZERGİN 5 / B 9 11 5.33 6 4 4.67 5 5 3.33 4 6 2.00 8 11 4.33 5 15 0.00 37.00 52.00 19.66 172.059 10648 77 67 22 6
7 350 - MURŞİT MAHMUT 5 / B 5 12 1.00 5 2 4.33 7 3 6.00 4 5 2.33 8 10 4.67 7 13 2.67 36.00 45.00 21.00 168.178 10829 81 71 24 7
8 374 - MELEK TURĞAY 5 / B 5 15 0.00 6 4 4.67 3 7 0.67 4 6 2.00 10 10 6.67 7 13 2.67 35.00 55.00 16.68 166.222 10930 85 74 25 8
9 352 - İREM KILINÇ 5 / B 7 13 2.67 5 5 3.33 3 7 0.67 5 5 3.33 6 14 1.33 8 12 4.00 34.00 56.00 15.33 158.267 11452 102 88 29 9

10 331 - ESRA ÖZDEMİR 5 / B 10 10 6.67 4 6 2.00 1 9 -2.00 1 9 -2.00 4 16 -1.33 8 12 4.00 28.00 62.00 7.34 152.385 11780 105 90 30 10
11 341 - ESMA ÖZDEMİR 5 / B 8 12 4.00 2 8 -0.67 0 2 -0.67 0 0 0.00 7 11 3.33 6 14 1.33 23.00 47.00 7.32 149.333 11986 112 95 31 11
12 357 - YILDIZ BULUT 5 / B 8 12 4.00 3 7 0.67 4 6 2.00 3 7 0.67 7 13 2.67 4 16 -1.33 29.00 61.00 8.68 136.593 12697 131 112 38 12
13 317 - SÜHEYP MALA İBRAHİM 5 / B 7 13 2.67 2 6 0.00 4 3 3.00 0 2 -0.67 0 5 -1.67 4 4 2.67 17.00 33.00 6.00 125.200 13420 158 139 53 13
14 375 - RAUF GÜMÜŞ 5 / B 8 12 4.00 2 6 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 6 13 1.67 1 9 -2.00 17.00 40.00 3.67 121.748 13676 168 147 58 14
15 351 - SAMİYUSUF KILIÇ 5 / B 6 14 1.33 7 3 6.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 3 16 -2.33 7 13 2.67 28.00 61.00 7.67 118.785 13844 172 151 61 15
16 328 - YASİN ÇETİN 5 / B 6 14 1.33 1 9 -2.00 1 9 -2.00 2 8 -0.67 8 12 4.00 4 16 -1.33 22.00 68.00 -0.67 116.785 14015 177 156 64 16
17 371 - UMUT CAN KILINÇ 5 / B 4 15 -1.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 5 15 0.00 8 12 4.00 24.00 65.00 2.33 116.785 14015 177 156 64 16
18 354 - SEZGİN ADSIZ 5 / B 6 13 1.67 3 7 0.67 6 3 5.00 2 4 0.67 5 15 0.00 4 16 -1.33 26.00 58.00 6.68 111.407 14324 186 163 68 18
19 484 - ZEHRA ÇAKIR 5 / B 6 14 1.33 4 6 2.00 1 9 -2.00 3 7 0.67 5 15 0.00 5 15 0.00 24.00 66.00 2.00 108.874 14495 197 171 71 19
20 361 - KÜBRA ESMER 5 / B 4 16 -1.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 7 13 2.67 5 15 0.00 23.00 67.00 0.67 106.948 14584 200 174 72 20
21 378 - MUHAMMED AKSOY 5 / B 9 11 5.33 1 9 -2.00 0 4 -1.33 0 0 0.00 3 17 -2.67 4 15 -1.00 17.00 56.00 -1.67 104.904 14732 208 182 76 21
22 485 - ZEYNEP ÇAKIR 5 / B 5 15 0.00 3 5 1.33 0 0 0.00 0 0 0.00 5 14 0.33 4 15 -1.00 17.00 49.00 0.66 98.000 15068 227 198 82 22
23 362 - ÖMER ÇİFÇİ 5 / B 5 15 0.00 3 7 0.67 3 4 1.67 1 6 -1.00 5 15 0.00 2 17 -3.67 19.00 64.00 -2.33 80.237 15791 258 227 98 23
24 310 - MİRZAD ÇOŞKUN 5 / B 3 11 -0.67 1 2 0.33 1 7 -1.33 0 6 -2.00 1 7 -1.33 0 6 -2.00 6.00 39.00 -7.00 71.852 15970 267 236 101 24
25 370 - ROJBİN ÖZTÜRK 5 / B 3 17 -2.67 1 7 -1.33 0 0 0.00 0 0 0.00 4 16 -1.33 4 16 -1.33 12.00 56.00 -6.66 66.444 16065 270 239 104 25



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-1 16290 285 253 111

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.88 8.31 8.11 5.19 4.33 3.75 3.97 5.17 2.25 4.26 4.47 2.77 8.86 9.39 5.73 9.02 9.73 5.78 42.19 41.40 28.39 229.281
Şube Ortalaması 7.12 12.60 2.92 3.36 6.48 1.20 2.08 6.56 -0.11 2.00 4.80 0.40 5.84 13.24 1.43 5.04 13.48 0.55 25.44 57.16 6.39 131.218

1 406 - NUREVŞAN KAVAN 5 / C 14 6 12.00 8 2 7.33 6 4 4.67 1 0 1.00 11 7 8.67 5 8 2.33 45.00 27.00 36.00 255.556 6252 17 14 3 1
2 0 - FURKAN DENİZ GÖKÇE 5 / C 14 6 12.00 8 2 7.33 0 0 0.00 0 0 0.00 7 7 4.67 6 14 1.33 35.00 29.00 25.33 217.526 8146 31 27 5 2
3 139 - ABDULKADİR ACAR 5 / C 8 12 4.00 4 6 2.00 4 6 2.00 0 2 -0.67 8 12 4.00 11 9 8.00 35.00 47.00 19.33 199.748 9104 43 38 11 3
4 410 - EFRAİL ÇİFÇİ 5 / C 11 9 8.00 3 7 0.67 3 7 0.67 3 7 0.67 9 11 5.33 6 14 1.33 35.00 55.00 16.67 189.852 9645 52 44 12 4
5 411 - ÜMMÜ GÜLSÜM SALMAN 5 / C 10 10 6.67 4 6 2.00 3 7 0.67 1 5 -0.67 11 9 8.00 4 16 -1.33 33.00 53.00 15.34 182.015 10042 60 52 15 5
6 456 - MUHAMMED MALİK UĞUR 5 / C 11 9 8.00 3 6 1.00 1 4 -0.33 5 4 3.67 3 7 0.67 3 1 2.67 26.00 31.00 15.68 173.630 10548 74 64 20 6
7 389 - SEDİN HAVVALA 5 / C 6 14 1.33 2 8 -0.67 4 6 2.00 6 4 4.67 8 12 4.00 5 15 0.00 31.00 59.00 11.33 140.474 12501 122 104 35 7
8 427 - AHMETCA*ZDEMİR 5 / C 6 14 1.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 5 15 0.00 8 12 4.00 28.00 62.00 7.33 134.548 12875 137 118 40 8
9 384 - * DA DUMAN 5 / C 4 16 -1.33 2 8 -0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 9 11 5.33 6 13 1.67 25.00 64.00 3.66 130.622 13100 143 124 44 9

10 452 - KEVSER TURĞAY 5 / C 7 13 2.67 4 6 2.00 0 10 -3.33 5 5 3.33 5 15 0.00 6 14 1.33 27.00 63.00 6.00 126.667 13353 152 133 49 10
11 762 - SEMANUR KAYA 5 / C 4 16 -1.33 3 7 0.67 2 8 -0.67 1 3 0.00 5 15 0.00 9 10 5.67 24.00 59.00 4.34 125.719 13405 157 138 52 11
12 412 - NAZLI SİNCAR 5 / C 7 13 2.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 4 16 -1.33 7 13 2.67 26.00 64.00 4.67 124.741 13444 159 140 54 12
13 273 - AKİSE ACAR 5 / C 5 15 0.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 5 15 0.00 8 12 4.00 25.00 65.00 3.33 122.711 13611 165 145 57 13
14 402 - OODİJLE CELİK 5 / C 7 13 2.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 2 8 -0.67 7 13 2.67 4 16 -1.33 24.00 66.00 2.01 120.800 13706 169 148 59 14
15 513 - DİYANA ABIŞKA 5 / C 11 9 8.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 2 4 0.67 3 17 -2.67 3 17 -2.67 25.00 61.00 4.66 118.726 13909 174 153 62 15
16 466 - TUANA DEMİRCAN 5 / C 7 9 4.00 3 5 1.33 0 0 0.00 0 0 0.00 6 13 1.67 2 18 -4.00 18.00 45.00 3.00 111.867 14306 185 162 67 16
17 413 - ELİF ALAY 5 / C 6 14 1.33 2 8 -0.67 1 5 -0.67 0 0 0.00 6 14 1.33 4 16 -1.33 19.00 57.00 -0.01 105.896 14661 203 177 74 17
18 481 - ŞEYHMUS DUDU 5 / C 4 16 -1.33 3 7 0.67 2 8 -0.67 1 9 -2.00 8 12 4.00 4 16 -1.33 22.00 68.00 -0.66 104.978 14677 204 178 75 18
19 468 - RAVZA ARIOĞLU 5 / C 6 14 1.33 0 10 -3.33 3 7 0.67 5 5 3.33 4 16 -1.33 5 15 0.00 23.00 67.00 0.67 100.993 14900 216 189 78 19
20 467 - ZENAN SEKMAN 5 / C 5 15 0.00 2 8 -0.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 5 13 0.67 4 16 -1.33 22.00 66.00 0.00 97.067 15088 230 201 84 20
21 0 - * ŞL * L * 5 / C 5 15 0.00 4 6 2.00 1 4 -0.33 0 1 -0.33 4 16 -1.33 4 11 0.33 18.00 53.00 0.34 96.059 15151 233 203 86 21
22 460 - ÖZGÜR ESEER 5 / C 5 15 0.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 1 8 -1.67 3 17 -2.67 6 14 1.33 21.00 68.00 -1.68 91.556 15366 239 209 90 22
23 418 - EMİRHAN DEMİR 5 / C 10 10 6.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 3 7 0.67 3 17 -2.67 1 19 -5.33 21.00 69.00 -1.99 91.141 15372 240 210 91 23
24 511 - *****E**Y*****RĞ *E 5 / C 3 14 -1.67 0 9 -3.00 0 10 -3.33 1 6 -1.00 3 15 -2.00 3 10 -0.33 10.00 64.00 -11.33 65.437 16087 271 240 105 24
25 414 - ABDUL AMAET ALAY 5 / C 2 18 -4.00 6 4 4.67 2 8 -0.67 2 3 1.00 4 16 -1.33 2 18 -4.00 18.00 67.00 -4.33 52.119 16218 283 251 110 25



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-1 16290 285 253 111

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.88 8.31 8.11 5.19 4.33 3.75 3.97 5.17 2.25 4.26 4.47 2.77 8.86 9.39 5.73 9.02 9.73 5.78 42.19 41.40 28.39 229.281
Şube Ortalaması 8.00 12.00 4.00 3.00 5.00 1.33 0.00 2.00 -0.67 0.00 0.00 0.00 5.00 15.00 0.00 4.00 16.00 -1.33 20.00 50.00 3.33 116.800

1 0 - AYŞEGÜL KAVAN 5 / Ç 8 12 4.00 3 5 1.33 0 2 -0.67 0 0 0.00 5 15 0.00 4 16 -1.33 20.00 50.00 3.33 116.800 13997 176 155 63 1



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-1 16290 285 253 111

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.88 8.31 8.11 5.19 4.33 3.75 3.97 5.17 2.25 4.26 4.47 2.77 8.86 9.39 5.73 9.02 9.73 5.78 42.19 41.40 28.39 229.281
Şube Ortalaması 6.00 12.20 1.93 2.83 5.17 1.11 2.00 4.40 0.53 1.40 3.83 0.12 5.27 12.93 0.96 5.23 13.20 0.83 22.73 51.73 5.49 124.668

1 237 - İLAYDA MEMİŞ 5 / D 13 5 11.33 6 4 4.67 3 6 1.00 1 5 -0.67 11 7 8.67 9 11 5.33 43.00 38.00 30.33 257.511 6171 16 13 2 1
2 334 - ALİ KEMAL KILIÇ 5 / D 12 8 9.33 4 6 2.00 5 5 3.33 1 5 -0.67 9 10 5.67 6 13 1.67 37.00 47.00 21.33 205.689 8753 35 30 7 2
3 379 - ECRİN KANDEİR 5 / D 7 13 2.67 5 5 3.33 5 5 3.33 4 6 2.00 8 12 4.00 11 9 8.00 40.00 50.00 23.33 199.763 9087 42 37 10 3
4 285 - ECRİN ESMER 5 / D 10 10 6.67 2 5 0.33 0 0 0.00 0 0 0.00 4 12 0.00 10 7 7.67 26.00 34.00 14.67 185.467 9905 57 49 13 4
5 330 - AMİNE SULTAN EMEN 5 / D 6 14 1.33 5 5 3.33 5 5 3.33 3 7 0.67 9 11 5.33 9 11 5.33 37.00 53.00 19.32 181.911 10117 63 55 17 5
6 0 - ZEYNEP ARSLAN 5 / D 8 12 4.00 5 5 3.33 0 6 -2.00 0 0 0.00 8 11 4.33 7 12 3.00 28.00 46.00 12.66 169.111 10789 79 69 23 6
7 316 - ASLI GÖKÇE 5 / D 10 10 6.67 2 4 0.67 0 0 0.00 0 0 0.00 8 10 4.67 4 16 -1.33 24.00 40.00 10.68 160.311 11287 96 83 28 7
8 345 - AHMET BUDAK 5 / D 5 15 0.00 3 7 0.67 5 5 3.33 2 8 -0.67 8 11 4.33 7 12 3.00 30.00 58.00 10.66 148.370 12069 114 97 32 8
9 202 - ŞÜKRÜ ARSU 5 / D 7 13 2.67 5 5 3.33 2 5 0.33 1 6 -1.00 4 10 0.67 7 11 3.33 26.00 50.00 9.33 143.467 12307 117 100 34 9

10 113 - AHMET HAVVAZ KAYGUN 5 / D 8 12 4.00 1 9 -2.00 2 8 -0.67 2 4 0.67 4 15 -1.00 7 13 2.67 24.00 61.00 3.67 130.637 13097 142 123 43 10
11 439 - AMİNE ARI 5 / D 9 11 5.33 6 4 4.67 2 8 -0.67 3 7 0.67 4 16 -1.33 5 15 0.00 29.00 61.00 8.67 130.622 13100 143 124 44 11
12 454 - MEHMETALİDELEN 5 / D 6 14 1.33 1 9 -2.00 3 7 0.67 3 7 0.67 6 14 1.33 7 13 2.67 26.00 64.00 4.67 130.607 13115 145 126 46 12
13 430 - ESMA CANSİN 5 / D 6 14 1.33 1 9 -2.00 2 5 0.33 0 0 0.00 8 12 4.00 5 15 0.00 22.00 55.00 3.66 129.111 13193 147 128 48 13
14 493 - AZ * NURR YÜKS* 5 / D 8 12 4.00 5 5 3.33 3 7 0.67 3 7 0.67 3 15 -2.00 5 11 1.33 27.00 57.00 8.00 126.652 13368 154 135 51 14
15 0 - A**BNÖ***** 5 / D 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 5 15 0.00 8 12 4.00 13.00 27.00 4.00 123.704 13535 161 142 56 15
16 408 - 5 / D 4 16 -1.33 5 5 3.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 3 17 -2.67 9 11 5.33 26.00 64.00 4.66 112.815 14270 184 161 66 16
17 47800 - HATİCE SER AN ĞLU 5 / D 7 13 2.67 2 6 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 5 14 0.33 4 16 -1.33 18.00 49.00 1.67 109.896 14433 192 166 69 17
18 26500 - ECRİN ABİK 5 / D 6 14 1.33 1 9 -2.00 0 0 0.00 0 0 0.00 5 14 0.33 4 14 -0.67 16.00 51.00 -1.01 102.904 14856 213 186 77 18
19 314 - BERAT SAĞLAM 5 / D 5 15 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 6 14 1.33 4 16 -1.33 15.00 45.00 0.00 100.000 14956 220 192 80 19
20 344 - **L*Y H K 5 / D 4 11 0.33 1 3 0.00 0 3 -1.00 0 1 -0.33 0 0 0.00 0 0 0.00 5.00 18.00 -1.00 99.985 14966 221 193 81 20
21 320 - ALİ HAŞİM 5 / D 6 14 1.33 0 10 -3.33 3 7 0.67 1 5 -0.67 2 18 -4.00 7 13 2.67 19.00 67.00 -3.33 95.067 15194 234 204 87 21
22 1 - A ** R A L NN 5 / D 5 15 0.00 2 8 -0.67 4 6 2.00 2 5 0.33 5 15 0.00 4 16 -1.33 22.00 65.00 0.33 94.578 15242 235 205 88 22
23 285 - ECRİN ÇETİN 5 / D 6 14 1.33 4 6 2.00 3 7 0.67 1 9 -2.00 6 14 1.33 2 18 -4.00 22.00 68.00 -0.67 93.052 15326 237 207 89 23
24 0 - EK S A N* A N 5 / D 2 11 -1.67 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 6 13 1.67 3 17 -2.67 11.00 41.00 -2.67 84.178 15657 251 220 94 24
25 435 - RAMİELZATO 5 / D 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 15 -3.00 4 12 0.00 6.00 27.00 -3.00 82.222 15722 254 223 96 25
26 205 - DİLBER HESSO 5 / D 6 14 1.33 4 5 2.33 4 6 2.00 3 7 0.67 3 15 -2.00 1 14 -3.67 21.00 61.00 0.66 81.689 15738 256 225 97 26
27 227 - CEMRE NAS ACAR 5 / D 3 17 -2.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 5 15 0.00 4 16 -1.33 21.00 69.00 -2.00 79.259 15815 260 229 99 27
28 250 - EMİRHAN SÜRER 5 / D 3 17 -2.67 3 7 0.67 3 7 0.67 3 5 1.33 4 12 0.00 1 16 -4.33 17.00 64.00 -4.33 62.474 16139 275 243 107 28
29 161 - HALİT AKAN 5 / D 3 17 -2.67 5 5 3.33 2 8 -0.67 2 8 -0.67 5 13 0.67 1 18 -5.00 18.00 69.00 -5.01 61.467 16150 277 245 108 29
30 382 - EVİN MEMİŞ 5 / D 5 15 0.00 4 2 3.33 0 0 0.00 0 0 0.00 2 18 -4.00 2 18 -4.00 13.00 53.00 -4.67 57.526 16186 279 247 109 30
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